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レフリー： 中村厚喜夫
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豊成

120.313

53.716

54.536

59.763

105.246

109.600

113.913

118.786

63.943

1508

1524

1:04.25

1522

明治北海道十勝オーバル

齊藤　由倖

　選手名

1502 鳥居　瑞生

55.750

2:41.15

大正

第61回帯広市児童スケート選手権大会

48.850

得点

101.8162:38.90

順位 No. 総合得点

5年男子
2025/1/19

総合成績一覧表

記録順位

51.53

石橋　志亜 清川

髙井　想

54.15

　所　　属

若葉

記録

栄

久保　蓮翔 48.85

1500m

52.966

順位

1501

1510

500m

得点

明星出島　魁大

53.85


